

OBJEDNÁVKA č. OBD202500475

ODBĚRATEL MĚSTSKÉ MUZEUM A GALERIE BŘECLAV, příspěvková organizace sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a 690 02 Břeclav IČ: 60680920 DIČ: CZ60680920 Kontaktní osoba: [REDACTED] Email: [REDACTED] Datum vystavení objednávky: 08.12.2025	DODAVATEL SECURITY TECHNOLOGIES a.s. Komprdova 4333/20, 61500, Židenice IČ: 44015542 DIČ: CZ44015542  SECURITY TECHNOLOGIES a.s. Komprdova 20, 615 00 Brno IČ: 44015542 [REDACTED]
Výměna lineárních hlásičů na Pohansku u EPS <u>Schválená částka:</u> 174 868,96 Kč Výměna lineárních hlásičů na objektu Zámeček Pohansko včetně dodávky zařízení, montáže, programování a funkční zkoušky dle cenové nabídky č. RP/PEJ/00298.0 (zakázkové č. RB/25/0441). Interaktivní lineární hlásič, odrazová verze MHG 664 – 5 ks Indikační přípravek k MHG 664, IP40 – 5 ks Držák s odrazkou do 50 m – 5 ks Adresovací a kontrolní přípravek MHY 536 – 1 ks Montáž, zapojení zařízení Programování, nastavení zařízení Funkční zkouška <i>Další obchodní podmínky:</i> 1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky 2. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu (smlouvy.gov.cz). 3. Cena je splatná na základě faktury ve lhůtě 14 dní od dodání zboží (služeb) nebo doručení faktury, a to ten den, který nastane nejpozději. 4) Cena je konečná a obsahuje DPH (v režimu revers charge i v případě dodatečné do fakturace DPH).	

Rozpočet č: RP/PEJ/00298.0

Zakázkové č: RB/25/0441

Městské muzeum a galerie Břeclav - Zámeček Pohansko - výměna EPS**SECURITY TECHNOLOGIES a.s.**Komprdova 4333/20
Brno
615 00
tel: 
fax: 
email: **Městské muzeum a galerie Břeclav,****příspěvková organizace**sídl. Dukelských hrdinů 2747/4a
Břeclav
690 02
tel: 
fax: 
email: **Rekapitulace rozpočtu****HLAVA III. Základní rozpočtové náklady**

Dodávky	94 091,30 Kč
Práce a služby	32 485,50 Kč
Koordinační činnost	2 531,50 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	3 763,70 Kč
Pronájem plošiny/lešení	12 800,00 Kč
Náklady na přepravu osob a ubytování	1 949,10 Kč
Ostatní režijní náklady	1 898,70 Kč
Haléřové vyrovnání	0,00 Kč

Zákaznická sleva na dílo -5 000,00 Kč**Celkem bez DPH 144 519,80 Kč****DPH celkem 30 349,16 Kč****Celkem s DPH 174 868,96 Kč****Rozpočet****Dodávky systémů a zařízení**

Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
MHG 664	Interaktivní lineární hlásič, odrazová verze,	5	ks	14 885,60 Kč	74 428,00 Kč
MHY 740.286	Indikační přípravek k MHG 664, IP40	5	ks	691,60 Kč	3 458,00 Kč
	Držák s odrazkou do 50m	5	ks	981,50 Kč	4 907,50 Kč
MHY 536	Adresovací a kontrolní přípravek pro hlásiče	1	ks	11 297,80 Kč	11 297,80 Kč
Celkem					94 091,30 Kč

Montáž, zapojení zařízení**Celkem 22 121,50 Kč****Programování, nastavení zařízení****Celkem 7 214,00 Kč****Funkční zkouška****Celkem 3 150,00 Kč****Poznámka:**

- Uvedená cena odpovídá záruce na dílo v délce 24 měsíců, bez nároku investora na pozastávku (zádržné).

Zpracoval: 

Dne: 21.11.2025